Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.15.06.201 Ir.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAE W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na »dostawe produktow leczniczych, pltynéw infuzyjnych, kontrastéw, paskéow
do oznaczenia poziomu glukozy, mleka modyfikowanego”.

Znak sprawy: ZZP-2200-35/11

Wyjaénienia Zamawiajgcego nr 2

Dziatajac zgodnie z art, 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r.
Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

Pytanie 2

Dot. potwierdzenia nalezytego wykonania dostaw. Jezeli Oferent zamierza zlozy¢ oferte na pakiet nr 7.
czy Zamawiajacy wymaga od Oferenta przedtozenia referencji nalezytego wykonania dostaw dokladnie
na identyczne wyroby, na ktére skladana jest oferta?

Czy referencje mogg dotyczy¢ nalezytego wykonania dostaw na inne wyroby niz skladana oferta?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia wykazu wykonanych dostaw. a W przypadku swiadeczen
okresowych lub ciggltych rowniez wykonywanych w zakresie niezbednym do wykazania s etniania
warunku wiedzy i doswiadezenia w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skiadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy w tym okresie, zgodnego z przedmiotem
postepowania przetargowego w pakiecie. do ktérego wykonawca przystepuje.

Pytanie 3

Czy w pakiecie numer 2 Zamawiajacy dopuszcza wycene w pozycjach 5 i 6 preparatu Cisplatyny, ktéry
podczas podawania ma zarejestrowane czeste przypadki wystapienia posocznicy i niewydolnosei
oddechowej u pacjentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wyceny w pakiecie numer 2 w pozycjach 5 i 6 preparatu
Cisplatyny.

Pytanie 4
mozna wykonywaé dawek wielokrotnych z 1 fiolki leku co powoduje, ze niewykorzystang czesé
preparatu nalezy natychmiast wyla¢?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza w pakiecie 2 w pozycji 13 wyceeng preparatu Fluorouracylu,

Pytanie 5

preparatu przez dtuzszy okres ?
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Odpowiedz: Zamawiajacy Wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,
Pytanie 6

substancji czynnej pochodzity od jednego producenta co umozliwia fgczenie dawek?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga by rézne dawki tej samej substancji byly od Jednego producenta .

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycja 14,15 dopuszcza Gemcytabina preparat w formie liofilizaty?
Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycja 14,15 nie dopuszeza preparatu w formie liofilizaty.

Pytanie 8

pozycje 2,3,10,11,12,209
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wydzieli 7 pakietu 43 pozycje 2,3,10,11,12.20. Wymienione pozycje stanowi¢
beda zakres Pakietu nr 50.

Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy w §2 ust.3 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: Wartoéé, o ktorej
mowa w § 2 ust. 1 moze ulec zmianie wylacznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT,

zmian cen urzedowych lekow lub w przypadku korzystnych zmian cenowych dla Zamawiajacego”.

Zmodyfikowane dokumenty zalacza do Wyjasnien Zamawiajacego nr 2.
Zamawiajacy wyznaczyt nowe wadium:

- do Pakietu nr 43 w kwocie : 2 894,00 zI:

- do Pakietu nr 50 w kwocie - | 452,00 zt

Zdolnos¢ ekonomiczna i finansowa — optacona polisa dla Pakietu nr 43: 155 000,00 zt,
dla Pakietu nr 50: 75 000,00zt

Zamawiajacy zmienia:
® termin skladania ofert:

z dnia 07.07.2011r. do godz. 10" na dzier 08.07.2011r. do godz. 10"
* termin otwarcia ofert:

z dnia 07.07.2011r. o godz. 10°° na dzien 08.07.2011r. o godz. 10°°




